
年薪高达35万！黄冈中学新兴学校诚聘初高中教师46名
黄冈中学新兴学校是湖北省黄冈中学第六所分校，为湖北省黄冈市教育局、湖北省黄冈中学与温氏股份系企业广东筠富教育管理有限公司联合创办的全日制、全寄宿、全封闭管理的完全中学，分初中部、高中部，共120个教学班，可提供学位4800个。学校校长、管理团队、学科带头人均由黄冈中学和黄冈市教育局选派，拥有现代化的教育理念和管理方法，致力打造广东省一流名校。现有教职工120余人，其中湖北省特级教师2人，正高级教师2人，具有中、高级职称的骨干教师占比近60%；青年教师主要毕业于211及以上学历层次院校。
学校坐落于广东省云浮市新兴县县城的文教综合园区，地理位置优越。新兴县处于广佛肇经济圈、珠中江经济圈的交汇地带，距广州市约1个半小时车程。
招聘岗位

	学段
	语文
	数学
	英语
	物理
	政治
	历史
	地理
	生物
	体育
	美术
	信息
	心理
	总计

	初中部
	5
	5
	5
	3
	3
	3
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	32

	高中部
	3
	2
	4
	3
	3
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	17


注：体育：花式跳绳、定向越野等专项优先

美术：书法、绘画专项或书法特长优先，有经验的教师优先

    信息技术：网络维护方向优先
二、报名基本要求
（一）在职在岗教师

1.职前学历为全日制本科或研究生相关专业，取得相应学科教师资格证，目前在职在岗,具有中级、高级职称者优先。

2.在省级示范中学或省、市重点中学任职5年以上者优先，有一轮以上教学循环经验者优先。

3.有中高考备考经验、教学成绩突出者、且有班主任工作经验者优先。

4.年龄在50岁以下，身心健康、有工作激情，热爱教育行业。

（二）应届毕业生

1.高中语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、历史、地理等学科教师：“211工程”大学及以上办学层次的全日制本科或研究生相关专业优秀毕业生且取得教师资格证。

2.初中语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、历史、地理等学科教师：重点大学（一本）全日制本科或研究生相关专业优秀毕业生且取得教师资格证。

3.体育、美术、信息技术等学科教师：专业院校或重点大学（一本）及以上全日制本科或研究生相关专业优秀毕业生且取得教师资格证。
三、岗位待遇
高中老师年薪15~35万，初中老师年薪13~30万（具体定薪根据职称、教龄、学历等条件）。外地教师提供生活用房一套；可解决子女入学问题；享受餐费补助；享受“六险一金”；在总公司旗下地产公司楼盘购买住房享受员工优惠。
应届毕业生可到湖北省黄冈中学本部跟岗培训；享受与公办学校教师相同的职称评聘、评优晋级待遇；享受国内外各类进修培训机会，学校积极创造条件让教师成长为名师。教师聘用合同可每5年一签，在本校工作满10年后可签订教师长期聘用合同。

四、应聘流程

简历投递 → 资料审核 → 线上或现场笔试/面试 → 签约
面试场次：第一场：2020年3月下旬

          第二场：2020年4月中旬

          第三场：2020年五一期间

          第四场：2020年6月中下旬
注：学校将在收到简历后两周内邀请简历筛选合格人员线上或现场面试。请将本人的个人简历、毕业证、身份证、教师资格证、普通话等级证书、职称评定证明、教学成绩证明或学业成绩证明、各种获奖证书等有效扫描件以主题为“应届/在职-应聘岗位-姓名-毕业院校-联系电话”的附件形式发至邮箱hgzxxxxx2019@sina.com。
五、联系方式

邮箱：hgzxxxxx2019@sina.com
电话：0766-2919922；19926226142（梁老师）；

15521197142（潘老师）；13927133170（欧老师）；
地址：广东省云浮市新兴县新城镇惠中路141号黄冈中学新兴学校

关注微信公众号“黄冈中学新兴学校”，了解更多学校资讯。
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